

TKM OPTIK ApS
Gjølstensåsen 221, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 32 56 14 97

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2023

Troels Kragh Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. marts 2022 - 28. februar 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TKM OPTIK ApS Gjelstensåsen 221 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 32 56 14 97
	Stiftet: 4. november 2009
	Regnskabsår: 1. marts - 28. februar
Direktion	Troels Kragh Mortensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Nyt Syn Ballerup ApS, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af noterede værdipapirer samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod -124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-23.827	-25.442
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-3.336	3.336
Andre finansielle indtægter	28.363	-89.532
Øvrige finansielle omkostninger	-2.625	-12.477
Resultat før skat	-1.425	-124.115
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.425	-124.115
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-119.225	-238.515
Disponeret i alt	-1.425	-124.115

Balance 28. februar

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.003.336
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.854</u>	<u>2.216</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.854</u>	<u>1.005.552</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>379.412</u>	<u>353.943</u>
Værdipapirer i alt	<u>379.412</u>	<u>353.943</u>
Likvide beholdninger	<u>409.688</u>	<u>548.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.791.954</u>	<u>1.907.779</u>
Aktiver i alt	<u>1.831.954</u>	<u>1.947.779</u>

Balance 28. februar

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.581.654	1.700.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.824.454	1.940.279
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Passiver i alt	1.831.954	1.947.779

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2021	125.000	1.939.394	113.000	2.177.394
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-238.515	114.400	-124.115
Egenkapital 1. marts 2022	125.000	1.700.879	114.400	1.940.279
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.225	117.800	-1.425
	<u>125.000</u>	<u>1.581.654</u>	<u>117.800</u>	<u>1.824.454</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør 0 t.kr.